
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 136883-2016 z dnia 2016-07-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Przystajń
Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę nawierzchni dwóch odcinków drogi gminnej o łącznej długości 1,9375
km polegający na: -Wykonaniu ścięcia poboczy -Odtworzeniu i oczyszczeniu istniejących rowów -Wykonaniu
ekostabilizacji...
Termin składania ofert: 2016-08-01

Przystajń: Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości
Kamińsko

Numer ogłoszenia: 185583 - 2016; data zamieszczenia: 22.08.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 136883 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Przystajń, ul. Częstochowska 5, 42-141 Przystajń, woj. śląskie, tel. 34 319-11-53,

319-11-54, faks 34 319-17-32.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości

Kamińsko.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę nawierzchni dwóch

odcinków drogi gminnej o łącznej długości 1,9375 km polegający na: Wykonaniu ścięcia poboczy Odtworzeniu i

oczyszczeniu istniejących rowów Wykonaniu ekostabilizacji podłoża Wykonanie dolnej i górnej warstwy

podbudowy z kruszywa łamanego Ułożeniu warstwy bitumicznej wiążącej Ułożeniu warstwy bitumicznej ścieralnej

Umocnieniu poboczy kruszywem Wykonaniu robót towarzyszących.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.24-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

1 z 2 2016-08-22 12:23



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

REMOST Z. Mrozek, H. Mrozek, K. Mrozek Sp. j., ul. Wielkie Przedmieście 26, 46-300 Olesno, kraj/woj.

opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 901445,05 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 749023,55

Oferta z najniższą ceną: 749023,55 / Oferta z najwyższą ceną: 1043279,92

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

2 z 2 2016-08-22 12:23


